
ZARANDA

XFY1548

(+51) 970286074 

(+51) 997445384

CYAUCA@SCORIONSAC.COM

FROILANM@SCORIONSAC.COM

VENTAS1@SCORIONSAC.COM

Dirección Oficina-Almacén
Ctra. Panamericana Sur Km. 30.5
Lurín, LimaREPRESENTANTE  EXCLUSIVO

  WWW.ORIONMAQUINARIAS.COM SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN ORION SAC RUC: 20548692742



Longitud 

Ancho 

Altura 

Longitud 

Ancho 

Altura 

Reinicio 

Plegge 

Altura de carga 

Ancho de carga 

Volumen de datos predeterminado 

Valor de estado de alimentación 

Valor de humedad relativa 

Modelo 

Potencia 

Control de funciones 

Longitud 

Ancho 

Área promedio 

Capa de sobrecarga

15510mm 

14140mm 

4760mm 

15610mm 

3000mm 

3600mm 

35430kg 

5/8m3 

3286/4246mm 

1807/2989mm 

3560mm 

3060mm 

3025mm

Cummins QSB4.5 

97 KW 

350L 

4880mm 

1550mm 

7.4 m 

2

Dimensiones
de Trabajo

Dimensiones
de Transporte

Alimentación

Altura de 
Descarga

Motor

Tamiz de Vibración

DESCRIPCIÓN PARAMETROSCATEGORIAS

(+51) 970286074 

(+51) 997445384

CYAUCA@SCORIONSAC.COM

FROILANM@SCORIONSAC.COM

VENTAS1@SCORIONSAC.COM

Dirección Oficina-Almacén
Ctra. Panamericana Sur Km. 30.5
Lurín, LimaREPRESENTANTE  EXCLUSIVO

  WWW.ORIONMAQUINARIAS.COM SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN ORION SAC RUC: 20548692742

XFY1548
ZARANDA MÓVIL

La Zaranda Móvil XFY1548 de XCMG es una solución de cribado de alta eficiencia y movilidad. Con un diseño compacto para 
transporte, ofrece una amplia superficie de trabajo que garantiza una clasificación precisa. Su gran volumen de tolva y alturas de 
carga adaptables permiten una alimentación continua y flexible. Ideal para el procesamiento de áridos y material reciclado que 
requiera alta productividad y eficiencia.


