



# XFY1548

## ZARANDA



WWW.ORIONMAQUINARIAS.COM

SERVICIOS DE CONSTRUCCIÓN ORION SAC

RUC: 20548692742

# XFY1548

## ZARANDA MÓVIL

La Zaranda Móvil XFY1548 de XCMG es una solución de cribado de alta eficiencia y movilidad. Con un diseño compacto para transporte, ofrece una amplia superficie de trabajo que garantiza una clasificación precisa. Su gran volumen de tolva y alturas de carga adaptables permiten una alimentación continua y flexible. Ideal para el procesamiento de áridos y material reciclado que requiera alta productividad y eficiencia.

CATEGORIAS	DESCRIPCIÓN	PARAMETROS
Dimensiones de Trabajo	Longitud	15510mm
	Ancho	14140mm
	Altura	4760mm
Dimensiones de Transporte	Longitud	15610mm
	Ancho	3000mm
	Altura	3600mm
Alimentación	Reinicio	35430kg
	Plegge	5/8m <sup>3</sup>
	Altura de carga	3286/4246mm
Altura de Descarga	Ancho de carga	1807/2989mm
	Volumen de datos predeterminado	3560mm
	Valor de estado de alimentación	3060mm
Motor	Valor de humedad relativa	3025mm
	Modelo	Cummins QSB4.5
	Potencia	97 KW
Tamiz de Vibración	Control de funciones	350L
	Longitud	4880mm
	Ancho	1550mm
Tamiz de Vibración	Área promedio	7.4 m
	Capa de sobrecarga	2

